（様式８）

施工登録者氏名異動届出書

（西暦）    年   月   日

東邦ガスネットワーク株式会社  殿

登録店番号第            号

商  号

〒

住  所

代表者氏名             印

 下記の施工登録者の氏名が変更しましたので、下記の通り届け出します。

(一般社団法人)日本ガス協会

簡易内管施工士資格番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

新 氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

旧 氏 名

〔添付書類〕

 １ （一般社団法人）日本ガス協会簡易内管施工士資格証の写し

 ２ 身分証明証（新氏名変更後のもの）

 ３ 印 は法人の場合は会社の実印、個人の場合は代表者の実印。